

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/20-ZO/2022 z dnia 30.06.2022 r. na „**Sukcesywną dostawę artykułów elektrycznych dla ANS w Tarnowie**” - część 1.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie jest określony Producent/marka, dopuszcza zaoferowanie zamienników?

**Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zamienników w pozycjach w których określono producenta/markę.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie nie jest określony Producent/marka, dopuszcza dowolnego Producenta/markę?

**Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 2:**

Tak, Zamawiający dopuszcza dowolnego Producenta/markę.

Poz. 3 w tej chwili żaden z wymienionych Producentów nie oferuje takiego źródła światła, proszę o dopuszczenie towaru o identycznych parametrach w marce OXYLED.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza producenta "OxyLed".

Poz. 4 wymienieni Producenci często zmieniają moc lamp LED, proszę o dopuszczenie zaoferowania 6,9W o tych samych pozostałych parametrach.

**Odpowiedź:** tak pod warunkiem: "strumień świetlny min 575 lm".

Poz. 6 wymienieni Producenci często zmieniają moc lamp LED, proszę o dopuszczenie zaoferowania 4,3W o tych samych pozostałych parametrach.

**Odpowiedź:** tak, dopuszczamy 4,3W

Poz. 7 chodzi o lampę LED MR16 o trzonku GU5,3?

**Odpowiedź:** tak, chodzi o żarówkę LED o trzonku GU5,3, na 12V, min 5W, barwa pomiędzy 2700K a 2900K

Poz. 9, 10 chodzi o lampy LED 2P, pracujące na napięciu 230V?

**Odpowiedź:** tak.

Poz. 22 w tej chwili produkowane są jedynie w barwie 954 (niewielka różnica), proszę o dopuszczenie zaoferowania takich

**Odpowiedź:** tak, Zamawiający dopuszcza barwę 954.

Poz. 35 chodzi o żarówkę o oznaczeniu EHJ?

**Odpowiedź:** tak "OSRAM EHJ" spełnia warunki.

Poz. 38, 39, 40 chodzi o oprawy hermetyczne IP65 przeznaczone do tub LED, czy zwykłych świetlówek?

**Odpowiedź:** chodzi o oprawy przeznaczone do montażu świetlówek LED, oprawa natynkowa.

Poz. 50 zbyt skąpy opis, aby określić o jaką lampę chodzi, proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź:** <https://www.ikea.com/pl/pl/p/naevlinge-lampa-biurkowa-led-czarny-80404422>

Rektor ANS w Tarnowie  
dr hab. Małgorzata Kołpa